
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO 

DELLA GARA 

RIF. PRATICA BS 250-17MS 

TENDER 200 

CIG 726965878E 

 CUP / 

 RDA N. 10165191 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Servizio di noleggio cassoni e trasporto rifiuti da impianti depurazione Veritas a impianti di destino.   

Impegno di spesa stimato: EURO 59.640,00 IVA esclusa.  

RUP: Benedetti Umberto 

Visto: 

- il Capitolato Speciale approvato da tutti i tecnici responsabili degli impianti di depurazione produttori del 

rifiuto oggetto dell’appalto; 

si indice procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica da aggiudicarsi con il criterio 

dell’offerta al massimo ribasso, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera b) del D. Lgs. 50/2016. 

Si procede con il criterio del minor prezzo in considerazione delle caratteristiche del servizio che sono 

standardizzate dal mercato di riferimento e dipendono dall’applicazione della normativa vigente Europea e 

Nazionale in materia di rifiuti tra cui il D.Lgs. 152/2006 recante Testo Unico Ambientale. 

Pertanto si ritiene che il ricorso al minor prezzo, in riferimento al presente appalto, non è a vantaggio di nessun 

operatore economico. 

Si invitano tutti i soggetti qualificati e in fase di valutazione nella categoria A06201 della Piattaforma Acquisti 

di Veritas, alla data di autorizzazione della presente. 

La gara sarà espletata con il supporto di strumenti elettronici, ai sensi dell'art. 58 del D. Lgs.50/2016, all’interno 

della Piattaforma Acquisti di Veritas https://acquisti.gruppoveritas.it. 

La valenza contrattuale sarà indicativamente dal 01.01.2018 al 30.04.2019. 

Documento predisposto da: Maristella Simoni 

Sottoscritto e validato da:  Monica Tonet 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

Dott. Massimo Zanutto 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. 

del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. La data del documento 

coincide con la data della sottoscrizione. 


		2017-11-15T19:22:18+0100
	Massimo Zanutto




